Stadtmeisterschaft der Grundschulen

am 26.06.2009

im Plettenberg-Boddinghausen

Ergebnisliste

Klasseniibersicht

Schiiler M11
Schiiler M10
Schiiler M9
Schiiler M8
Schiilerinnen W11
Schiilerinnen W10
Schiilerinnen W9
Schiilerinnen W8

Schiiler M11 [Klasseniibersicht]

Dreikampf
(50 m, Weitsprung,
1. Askov, Maksud
7,9
2. Linke, Niklas
7,7
3. Krinke, Niklas
7,6
4. Stoll, Michael
7,9
5. Krischke, Luca
8,2
6. Schulze, Lukas
7,9
7. Fidan, Batuhan
8,4
8. Ce Gianluca
8,5
9. Knote, Tim
8,6
10. Feldmann, Toni
8,7
11. Sadowski, Tim
8,4
12. Daglayan, Dogo
9,0
13. Sabani, Flamur
8,8
14. Iffland, Nico
8,8
15. Stander, Domin
8,5

Schlagballwurf)

- 3,53
kan
- 3,47

- 3,05
ik
- 3,14

98 Grundschule Oestertal
- 50,0

98 Grundschule Oestertal
- 37,0

98 Grundschule Herscheid
- 33,5

98 Hallenschule
- 36,5

98 Grundschule Herscheid
- 35,0

98 Hallenschule
- 31,0

98 Martin-Luther-Schule
- 33,5

98 Hallenschule
- 35,0

98 Grundschule Ohle
- 29,0

98 Grundschule Holthausen
- 35,5

98 Grundschule Holthausen
- 26,5

98 Grundschule Herscheid
- 31,5

98 Martin-Luther-Schule
- 33,0

98 Grundschule Oestertal
- 34,5

98 Grundschule Herscheid
- 26,5
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1034

996

960

955
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813
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775

26.06.2009

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte S
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16. Miera, Daniel 98 Eschenschule 774 Punkte S
9,0 - 3,25 - 30,0
17. Boskov, Stefan 98 Grundschule Oestertal 771 Punkte S
8,6 - 3,28 - 25,0
18. Fries, Max 98 Martin-Luther-Schule 766 Punkte S
8,5 - 3,51 - 20,5
19. Lisebrink, Jonas 98 Grundschule Holthausen 762 Punkte S
9,0 - 3,15 - 30,0
20. Stremel, Julian 98 Grundschule Holthausen 760 Punkte S
9,4 - 3,42 - 29,5
21. Horn, Benedikt 98 Grundschule Hiiinghausen 759 Punkte S
8,9 - 3,06 - 30,0
22. Klute, Christopher 98 Hallenschule 750 Punkte S
9,2 - 3,18 - 30,0
23. Petrusic, Adriano 98 Martin-Luther-Schule 749 Punkte S
8,9 - 3,51 - 22,5
24. Losenbeck-Schulte, Ole 98 Grundschule Hiiinghausen 728 Punkte S
9,1 - 3,15 - 27,0
25. Ross, Johannes 98 Grundschule Ohle 707 Punkte S
8,9 - 3,07 - 24,0
26. Stell, Marvin 98 Eschenschule 636 Punkte S
9,7 - 2,75 - 28,0
27. Rabe, Leon 98 Grundschule Hiiinghausen 624 Punkte S
9,7 - 2,78 - 26,0
28. Suleymanov, Kenan 98 Grundschule Ohle 609 Punkte S
10,0 - 2,83 - 26,0
29. Wieczorek, Kevin 98 Eschenschule 563 Punkte B
9,7 - 2,87 - 18,5
30. Bozgelov, Dennis 98 Grundschule Ohle 528 Punkte B
10,2 - 2,58 - 22,5
31. Alfringhaus, Lucas 98 Grundschule Hiiinghausen 487 Punkte B
14,3 - 2,90 - 29,0
32. Klein, Kevin 98 Eschenschule 468 Punkte B
10,2 - 2,52 - 17,5
Schiilerinnen W11 [Klasseniibersicht]
Dreikampf
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
1. Hester, Miriam 98 Martin-Luther-Schule 1038 Punkte G
8,3 - 4,30 - 16,5
2. Eichler, Celine 98 Grundschule Holthausen 928 Punkte G
8,2 - 2,98 - 20,0
3. Gotzeina, Sheerin 98 Grundschule Hiiinghausen 927 Punkte G
8,9 - 3,16 - 23,5
4. Baljija, Arjanita 98 Grundschule Herscheid 907 Punkte G
8,5 - 3,45 - 16,0
5. Miller, Sophie 98 Hallenschule 907 Punkte G
8,6 - 3,32 - 18,0
6. Schauerte, Susane 98 Grundschule Oestertal 907 Punkte G
9,1 - 3,10 - 24,0
7. Schydlo, Lea 98 Hallenschule 905 Punkte G
8,8 - 3,02 - 22,5
8. Bulla, Jacqueline 98 Eschenschule 882 Punkte S
8,7 - 2,97 - 20,5
9. Hoppe,Jana 98 Grundschule Holthausen 877 Punkte S
9,0 - 3,27 - 19,0
10. Schewe, Tabea 98 Grundschule Holthausen 840 Punkte S
8,3 - 3,08 - 13,5
11. Miller, Lisa 98 Hallenschule 828 Punkte S
9,0 - 2,82 - 20,0
12. Slovik, Nicole 98 Eschenschule 810 Punkte S
9,5 - 2,65 - 24,0
13. Maatala, Amal 98 Grundschule Herscheid 806 Punkte S
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9,1 - 2,82 - 19,0
14. Slosorz, Daria 98 Grundschule Hiinghausen 804 Punkte S
9,3 - 2,83 - 20,0
15. Weinberg, Lea 98 Eschenschule 799 Punkte S
9,2 - 3,19 - 15,5
16. Aktas, Aylin 98 Martin-Luther-Schule 799 Punkte S
9,5 - 2,91 - 20,0
17. Meli, Rebecca 98 Martin-Luther-Schule 795 Punkte S
9,3 - 2,77 - 20,0
18. Thun, Vivien 98 Hallenschule 782 Punkte S
9,3 - 3,12 - 15,5
19. Forster, Awenita 98 Grundschule Herscheid 770 Punkte S
8,9 - 2,83 - 15,0
20. Moeller, Adriana 98 Grundschule Herscheid 767 Punkte S
9,4 - 2,77 - 18,5
21. Najir, Bessi 98 Eschenschule 754 Punkte S
9,3 - 2,58 - 19,0
22. Selvi, Guliz 98 Grundschule Ohle 749 Punkte S
9,6 - 3,28 - 13,5
23. Junker, Jasmin 98 Grundschule Holthausen 736 Punkte S
9,4 - 3,06 - 13,5
24. Rebrik,Evira 98 Grundschule Oestertal 710 Punkte S
9,2 - 2,61 - 15,0
25. Arslan, Gamse 98 Grundschule Ohle 664 Punkte S
10,4 - 2,44 - 20,0
26. Bachmann, Sophie 98 Grundschule Ohle 658 Punkte S
10,0 - 2,48 - 17,0
27. Ahlert, Damaris 98 Grundschule Hiinghausen 651 Punkte S
10,0 - 2,26 - 19,0
28. Senol, Tugce 98 Grundschule Oestertal 649 Punkte S
9,4 - 2,51 - 13,0
29. Dress, Cosmina 98 Grundschule Oestertal 622 Punkte S
10,2 - 2,69 - 13,5
30. Rohn, Jule 98 Grundschule Hiinghausen 620 Punkte S
9,8 - 2,48 - 13,5
31. Mahnken, Svenja 98 Grundschule Ohle 618 Punkte S
9,9 - 2,41 - 14,5
32. Oczan, Cemile 98 Martin-Luther-Schule 575 Punkte B
10,7 - 2,44 - 15,0
Schiiler M10 [Klasseniibersicht]
Dreikampf
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
1. Engel, Fabian 99 Grundschule Huinghausen 1020 Punkte G
7,9 - 4,08 - 35,0
2. Meister, Patrik 99 Grundschule Holthausen 972 Punkte G
8,1 - 3,72 - 37,0
3. Conrad, Jason 99 Martin-Luther-Schule 967 Punkte G
7,9 - 4,00 - 29,5
4. Konnig, Christopher 99 Grundschule Ohle 948 Punkte G
8,5 - 3,82 - 37,5
5. Gerth, Fabian 99 Hallenschule 933 Punkte G
8,6 - 3,71 - 38,5
6. Switala, Phil 99 Grundschule Herscheid 923 Punkte G
8,3 - 3,87 - 31,0
7. Teuber, Mats 99 Grundschule Hiinghausen 869 Punkte G
8,8 - 3,51 - 35,5
8. Sahin, Onur 99 Grundschule Oestertal 859 Punkte G
8,6 - 3,32 - 35,0
9. Marushkin, Kirill 99 Eschenschule 855 Punkte G
8,5 - 3,47 - 31,0
10. Grau, Lukas 99 Grundschule Herscheid 834 Punkte G
8,6 - 3,37 - 31,0
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11. Celik, Furkan 99 Martin-Luther-Schule 825 Punkte G
8,6 - 3,08 - 34,5
12. Kikic, Mirel 99 Grundschule Herscheid 821 Punkte G
8,6 - 3,40 - 29,0
13. Blumdhr, Marvin 99 Grundschule Hiiinghausen 817 Punkte G
8,7 - 3,62 - 26,5
14. Hoppe, Philipp 99 Martin-Luther-Schule 811 Punkte G
9,4 - 3,48 - 35,0
15. Obermann, Niklas 99 Grundschule Hiinghausen 806 Punkte G
8,8 - 3,14 - 33,5
16. Metzlaw, Jonah 99 Hallenschule 796 Punkte G
8,8 - 3,45 - 27,5
17. Durum, Semi 99 Grundschule Oestertal 792 Punkte G
8,9 - 3,38 - 29,0
18. Zhao, David 99 Grundschule Ohle 782 Punkte G
8,9 - 3,55 - 25,5
19. Bozgelov, Bertan 99 Grundschule Ohle 779 Punkte G
9,5 - 3,68 - 29,0
20. Blihner, Lasse 99 Grundschule Herscheid 767 Punkte G
8,9 - 3,43 - 25,5
21. Paura, Rocco 99 Grundschule Oestertal 762 Punkte G
8,7 - 3,28 - 25,0
22 . Pahomov, Gerhard 99 Martin-Luther-Schule 754 Punkte G
8,7 - 2,77 - 32,0
23. Yamin, Kevin 99 Grundschule Ohle 749 Punkte S
8,7 - 3,29 - 23,5
24. Sianas, Dimi 99 Grundschule Oestertal 744 Punkte S
8,8 - 3,25 - 24,5
25. Zuberowki, Eron 99 Eschenschule 736 Punkte S
9,0 - 3,15 - 27,0
26. Grewe, Jan 99 Grundschule Holthausen 735 Punkte S
8,7 - 3,41 - 20,5
27. Mainka, Florian 99 Grundschule Holthausen 722 Punkte S
9,1 - 3,17 - 26,0
28. Hajdini, Julian 99 Eschenschule 714 Punkte S
9,8 - 3,20 - 31,0
29. Hoffmann, Luca 99 Grundschule Holthausen 697 Punkte S
8,6 - 2,97 - 21,5
30. Gade, Sven 99 Hallenschule 647 Punkte S
9,5 - 3,13 - 22,0
31. Sejdiji, Gentian 99 Eschenschule 630 Punkte S
9,7 - 3,00 - 23,5
32. Essing, Leon 99 Hallenschule 609 Punkte S
9,6 - 2,89 - 22,0
Schiilerinnen W10 [Klasseniibersicht]
Dreikampf
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
1. Janoschka, Alice 99 Grundschule Herscheid 1155 Punkte G
7,9 - 4,43 - 21,0
2. Sonnenberg, Lia 99 Eschenschule 1010 Punkte G
8,4 - 3,42 - 23,5
3. Breden, Jacqueline 99 Eschenschule 1003 Punkte G
8,1 - 3,67 - 18,0
4. Conrad, Laura 99 Grundschule Herscheid 993 Punkte G
8,6 - 3,54 - 22,5
5. Bloser, Sophie 99 Grundschule Ohle 952 Punkte G
8,8 - 3,46 - 21,5
6. Zahn, Marie 99 Grundschule Holthausen 941 Punkte G
8,6 - 3,10 - 23,0
7. Adolphy, Franzi 99 Grundschule Oestertal 941 Punkte G
8,7 - 2,84 - 27,0
8. Kondratenko, Angelika 99 Grundschule Ohle 928 Punkte G
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8,9 - 3,92 - 16,0
9. Schiilke, Celina 99 Hallenschule 927 Punkte G
8,7 - 3,30 - 20,5
10. Separidis, Sewasti 99 Grundschule Ohle 909 Punkte G
9,1 - 3,03 - 25,0
11. Skiba, Leonie 99 Hallenschule 903 Punkte G
8,5 - 3,42 - 16,0
12. Heller, Celine 99 Eschenschule 878 Punkte G
9,1 - 2,89 - 24,0
13. Durmus, Filiz 99 Martin-Luther-Schule 875 Punkte G
9,0 - 3,16 - 20,0
14. Sedlatschek, Celina 99 Hallenschule 866 Punkte G
8,3 - 3,46 - 12,0
15. Rohleder, Rebecca 99 Hallenschule 858 Punkte G
8,7 - 3,23 - 16,0
16. Lisebrink, Cornelia 99 Grundschule Herscheid 831 Punkte G
8,7 - 3,09 - 15,5
17. Altuntas, Simegge 99 Grundschule Holthausen 825 Punkte G
8,1 - 2,62 - 15,5
18. Sahin, Cansu 99 Grundschule Oestertal 817 Punkte G
9,3 - 3,22 - 17,0
19. Volke, Pauline 99 Martin-Luther-Schule 816 Punkte G
9,2 - 3,60 - 13,0
20. Wendler, Saskia 99 Grundschule Holthausen 814 Punkte G
8,4 - 3,14 - 12,0
21. Dammer, Jana 99 Grundschule Holthausen 812 Punkte G
9,0 - 2,90 - 18,0
22. Seyhan, Tugce 99 Grundschule Ohle 809 Punkte G
9,4 - 3,22 - 17,0
23. Ndongala, Rebecca 99 Grundschule Oestertal 798 Punkte S
9,5 - 2,73 - 22,0
24. Heidrich, Anna 99 Grundschule Hiinghausen 792 Punkte S
8,7 - 2,81 - 15,5
25. Krasnigi, Julia 99 Martin-Luther-Schule 788 Punkte S
9,3 - 2,91 - 18,0
26. Hluttebraucker, Nele 99 Grundschule Herscheid 765 Punkte S
9,3 - 3,05 - 15,0
27. Majer, Diane 99 Eschenschule 759 Punkte S
9,0 - 2,67 - 16,5
28. Mula, Dorentina 99 Grundschule Oestertal 755 Punkte S
9,4 - 2,60 - 19,5
29. Karaman, Dilsad 99 Martin-Luther-Schule 738 Punkte S
9,2 - 3,32 - 10,5
30. Mellinger, Anna 99 Grundschule Huinghausen 718 Punkte S
9,4 - 2,72 - 15,5
31. Heinen, Lara Annabelle 99 Grundschule Hiinghausen 709 Punkte S
9,1 - 2,86 - 12,0
32. Arnold, Lea 99 Grundschule Hiiinghausen 697 Punkte S
9,5 - 2,73 - 14,5
Schiiler M9 [Klasseniibersicht]
Dreikampf
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
1. Hahn, Yannik 00 Grundschule Herscheid 851 Punkte G
8,3 - 3,48 - 28,0
2. Sosna, Matthias 00 Hallenschule 807 Punkte G
8,5 - 3,36 - 27,0
3. Lipps, Niklas 00 Hallenschule 799 Punkte G
8,9 - 3,25 - 32,0
4. Arslan, Ibrahim 00 Eschenschule 798 Punkte G
9,1 - 3,41 - 31,5
5. Crummenerl, Oliver 00 Grundschule Holthausen 768 Punkte G
9,0 - 3,20 - 30,0
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6. Pampe, Knut 00 Grundschule Hiinghausen 762 Punkte G
9,2 - 3,18 - 31,5
7. Oztas, Enes 00 Martin-Luther-Schule 754 Punkte G
9,0 - 3,06 - 30,5
8. Klinge, Niklas 00 Grundschule Hiinghausen 741 Punkte G
9,2 - 3,35 - 26,5
9. Musiol, Niko 00 Martin-Luther-Schule 727 Punkte G
8,5 - 3,16 - 21,0
10. Statsenko, Andrej 00 Eschenschule 720 Punkte G
9,0 - 3,35 - 22,5
11. Schonewald, Patrick 00 Grundschule Hiinghausen 707 Punkte G
8,5 - 2,80 - 24,0
12. Houdek, Tim Robin 00 Martin-Luther-Schule 703 Punkte G
9,0 - 2,93 - 26,5
13. Katsigiannis, Dimis 00 Grundschule Oestertal 702 Punkte G
9,1 - 2,95 - 27,0
14. Kondratenko, David 00 Grundschule Ohle 693 Punkte S
9,1 - 3,16 - 23,0
15. Samieinejad, Khashayar 00 Grundschule Herscheid 692 Punkte S
8,8 - 3,10 - 21,0
16. Stahlmann, Marvin 00 Eschenschule 674 Punkte S
9,2 - 3,01 - 24,0
17. Cakirtas, Emre 00 Grundschule Herscheid 670 Punkte S
9,0 - 3,00 - 22,0
18. Klimesch, Lorenz 00 Martin-Luther-Schule 668 Punkte S
8,9 - 3,02 - 20,5
19. Durum, Seyman 00 Grundschule Oestertal 664 Punkte S
9,4 - 2,66 - 30,0
20. Pilsner, Malte 00 Grundschule Herscheid 658 Punkte S
9,5 - 2,96 - 25,5
21. Jakob, Cedric 00 Hallenschule 651 Punkte S
9,2 - 2,94 - 22,5
22. Iwannec, Gia-Luca 00 Grundschule Ohle 644 Punkte S
9,4 - 3,11 - 21,0
23. Thoma, Leonard 00 Grundschule Ohle 636 Punkte S
9,5 - 2,90 - 24,0
24 . Ostermann, Leon 00 Grundschule Oestertal 634 Punkte S
9,5 - 3,03 - 22,0
25. Lutz, Robin 00 Hallenschule 618 Punkte S
9,5 - 2,77 - 24,0
26. Fidan, Doguhan 00 Eschenschule 617 Punkte S
9,5 - 2,90 - 22,0
27. Zelic, Simon 00 Grundschule Hiinghausen 609 Punkte S
9,5 - 2,77 - 23,0
28. Bauer, Mirko 00 Grundschule Holthausen 608 Punkte S
9,2 - 3,00 - 17,5
29. Schmidt, Daniel 00 Grundschule Holthausen 593 Punkte S
9,4 - 2,67 - 22,0
30. Geerdes, Niclas 00 Grundschule Oestertal 585 Punkte S
9,8 - 2,69 - 24,0
31. Harundag, Omer 00 Grundschule Ohle 583 Punkte S
10,2 - 2,47 - 30,5
32. Schéafer, Daniel 00 Grundschule Holthausen 363 Punkte B
10,5 - 2,57 - 10,0
Schiilerinnen W9 [Klasseniibersicht]
Dreikampf
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
1. Bolsen, Nicole 00 Eschenschule 871 Punkte G
8,6 - 2,86 - 20,0
2. Konig, Laura 00 Grundschule Ohle 853 Punkte G
8,9 - 2,98 - 19,5
3. Muhr, Julia 00 Grundschule Herscheid 832 Punkte G
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8,8 - 3,27 - 14,5
4. Sklarek, Cheyenne 00 Hallenschule 831 Punkte G
9,4 - 2,82 - 23,0
5. Avakian, Liana 00 Eschenschule 829 Punkte G
9,3 - 2,79 - 22,5
6. Verse, Michelle 00 Grundschule Holthausen 790 Punkte G
9,1 - 2,90 - 17,0
7. Wolff, Luise 00 Hallenschule 787 Punkte G
9,4 - 2,91 - 18,5
8. Starke, Angelina 00 Eschenschule 779 Punkte G
8,8 - 2,83 - 15,0
9. Delhalle, Daria 00 Grundschule Holthausen 749 Punkte G
9,3 - 2,93 - 15,0
10. Thomas, Jena 00 Grundschule Herscheid 725 Punkte G
9,8 - 2,89 - 16,5
11. Jacques, Jule 00 Grundschule Herscheid 713 Punkte G
9,8 - 3,01 - 14,5
12. Gbur, Jacqueline 00 Grundschule Ohle 689 Punkte G
9,5 - 2,83 - 13,0
13. HOmberg, Anna 00 Martin-Luther-Schule 684 Punkte G
9,4 - 2,80 - 12,5
14. Holzmann, Luca 00 Hallenschule 682 Punkte G
9,8 - 2,64 - 16,0
14. Bott, Lara 00 Grundschule Oestertal 682 Punkte G
9,8 - 2,64 - 16,0
16. Brunert, Jana 00 Martin-Luther-Schule 679 Punkte G
9,2 - 2,55 - 13,5
17. Egelhoff, Hannah 00 Grundschule Oestertal 671 Punkte G
9,4 - 2,77 - 12,0
18. Schmidthaus, Cora 00 Grundschule Oestertal 665 Punkte G
9,8 - 2,63 - 15,0
19. Floel, Justine 00 Martin-Luther-Schule 663 Punkte G
10,8 - 2,53 - 21,0
20. Pietryga, Lena 00 Grundschule Ohle 642 Punkte S
9,7 - 2,47 - 14,5
21. Gust, Laura 00 Grundschule Herscheid 641 Punkte S
10,6 - 2,55 - 18,0
22. Rebrik, Angela 00 Grundschule Oestertal 634 Punkte S
9,4 - 2,52 - 12,0
23. Romers, Chantal 00 Hallenschule 628 Punkte S
9,6 - 2,28 - 15,0
24 . Dunker, Janine 00 Grundschule Holthausen 625 Punkte S
10,4 - 2,64 - 15,0
25. Frese, Marina 00 Martin-Luther-Schule 606 Punkte S
9,3 - 2,14 - 13,5
26. Yildirah, Gllvidan 00 Grundschule Ohle 602 Punkte S
10,4 - 2,44 - 15,5
27. Nerowski, Sandra 00 Eschenschule 600 Punkte S
9,8 - 2,45 - 12,5
28. Heinen, Camilla 00 Grundschule Hiinghausen 535 Punkte S
9,7 - 2,50 - 8,0
29. Hassel, Kimberly 00 Grundschule Hiinghausen 532 Punkte S
10,4 - 2,39 - 11,5
30. Schenk, Lina-Marie 00 Grundschule Hiuinghausen 507 Punkte S
10,2 - 1,96 - 13,5
31. Tutschek, Laura 00 Grundschule Hiinghausen 491 Punkte B
11,0 - 2,54 - 10,0
Schiiler M8 [Klasseniibersicht]
Dreikampf
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
1. Jeschke, Nico 01 Martin-Luther-Schule 916 Punkte G
8,1 - 3,61 - 31,5
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Jirgens, Timo

8,3 - 3,28
Maier, Marco
9,4 - 3,60
Seyhan, Ferhat
10,0 - 3,58
Wojtyra, Macie]
9,7 - 3,05
Bock, Lukas
8,9 - 3,02
Balci, Enes
9,2 - 3,10
Krysiak, Lukas
9,4 - 3,10
Krummenerl, Maximilian
9,1 - 3,30
Schmellenkamp, Nico
9,8 - 2,87
Frohler, Vincent
9,5 - 3,20
Uzun, Koray
9,9 - 3,10
Grote, Fabian
9,1 - 3,30
Niggemann, Bastian
9,2 - 2,92
Sayal, Samed
9,5 - 2,83
Wagner, Jannick
10,0 - 2,60
Separidis, Panagiotis
10,1 - 2,90
Miller, Ruven
9,6 - 2,80
Hamperl, Robin
10,0 - 2,73
Al Ahmad, Aiden
9,7 - 2,91
Hafner, Christian
9,9 - 3,05
Kadyrow, Matwej
9,9 - 2,73
Anyfantis, Alexi
8,9 - 2,717
Rosenbaum, Marcel
9,5 - 2,90
Marcinkowski, Leon
10,6 - 3,20
Ay, Alper Hasan
10,1 - 3,05
Neumann, Jan-Philipp
10,4 - 2,80
Wendelmuth, Thorben David
9,8 - 2,27
Senol, Ebubekir
10,3 - 2,95
Al Merebi, Omar
10,0 - 2,76
Zielecki, Andi
10,2 - 2,55

01 Martin-Luther-Schule
- 22,0

01 Grundschule Oestertal
- 27,0

01 Eschenschule
- 32,0

01 Grundschule Holthausen
- 29,5

01 Grundschule Oestertal
- 22,5

01 Eschenschule
- 22,0

01 Hallenschule
- 23,5

01 Grundschule Holthausen
- 18,0

01 Grundschule Hiuinghausen
- 28,0

01 Grundschule Hiinghausen
- 20,5

01 Eschenschule
- 24,5

01 Grundschule Herscheid
- 15,5

01 Martin-Luther-Schule
- 20,5

01 Martin-Luther-Schule
- 24,0

01 Grundschule Hiuinghausen
- 31,0

01 Grundschule Ohle
- 26,0

01 Hallenschule
- 23,5

01 Hallenschule
- 27,5

01 Hallenschule
- 22,5

01 Grundschule Holthausen
- 21,5

01 Eschenschule
- 22,5

01 Grundschule Oestertal
- 14,5

01 Grundschule Ohle
- 16,0

01 Grundschule Herscheid
- 19,0

01 Grundschule Ohle
- 17,5

01 Grundschule Herscheid
- 21,0

01 Grundschule Hiuinghausen
- 24,5

01 Grundschule Oestertal
- 16,5

01 Grundschule Holthausen
- 16,0

01 Grundschule Ohle
- 15,0

771

760

755

690

687

667

666

661

646

642

638

633

630

626

620

612

611

609

608

603

570

568

555

551

548

531

529

511

500

444

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte S

Punkte S

Punkte S

Punkte S

Punkte S

Punkte S

Punkte S

Punkte S

Punkte S

Punkte S

Schiilerinnen W8 [Klasseniibersicht]

Dreikampf

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

le6.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Mokhtari, Amina

9,2

Ladberg, Charline
9,7

Schiirmann, Anna
9,0

Walter, Svenja
9,7

Gilic, Beyza
9,6

Hoffmann, Denise
9,9

Ebener, Alina
9,4

Voss, Charlotte
9,2

Dedeic, Alida
9,7

Kantar, Elanur
9,2

Pfennig, Luisa
9,9

Schepelak, Vanessa
9,4

Melzel, Veronika
9,6

Kaya, Ezgi
9,5

Ginther, Sarah
9,9

Ferraro, Alina
9,9

Heiduck, Leonie
9,8

Kramer, Aylin
10,0

Seuthe, Larissa
9,8

Sacli, Mervenur
10,3

Krach, Lena
9,9

Pyka, Nathalia
9,6

Gundogan, Secde
10,0
Hon, Josephine

10,0

Ince, Mevhibe
10,1

Boese, Viola
9,8

Willmer, Lina
10,1

Schauer, Christina
10,1

Henkel, Sina
11,0

Venn, Leonie
10,2

Karancan, Sema
11,4

Otiirk, Ebru
10,7

01 Grundschule Herscheid
- 18,0

01 Grundschule Hiinghausen
- 22,0

01 Grundschule Herscheid
- 12,0

01 Grundschule Herscheid
- 15,5

01 Grundschule Ohle
- 13,5

01 Hallenschule
- 18,0

01 Hallenschule
- 14,0

01 Grundschule Hiinghausen
- 10,5

01 Martin-Luther-Schule
- 12,0

01 Eschenschule
- 13,0

01 Grundschule Herscheid
- 10,0

01 Grundschule Hiinghausen
- 13,5

01 Grundschule Holthausen
- 13,5

01 Martin-Luther-Schule
- 14,0

01 Hallenschule
- 12,5

01 Grundschule Oestertal
- 10,5

01 Eschenschule
- 11,5

01 Grundschule Oestertal
- 15,0

01 Eschenschule
- 11,0

01 Grundschule Oestertal
- 14,0

01 Martin-Luther-Schule
- 10,0

01 Grundschule Ohle
- 13,5

01 Hallenschule
- 13,0

01 Grundschule Hiinghausen
- 13,0

01 Martin-Luther-Schule
- 10,5

01 Grundschule Ohle
- 9,5

01 Grundschule Holthausen
- 8,5

01 Eschenschule
- 9,0

01 Grundschule Holthausen
- 9,5

01 Grundschule Holthausen
- 10,5

01 Grundschule Ohle
- 13,5

01 Grundschule Oestertal
- 9,5

796

767

740

719

699

692

679

671

645

641

636

632

630

618

617

610

609

602

598

597

594

593

588

566

566

551

545

519

488

435

368

313

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte G

Punkte S

Punkte S

Punkte S

Punkte S

Punkte B

Punkte B
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